
UCHWAŁA NR LIV.582.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie Programu wsparcia leczenia niepłodności mieszkańców 
Ełku metodą naprotechnologii na lata 2023-2025 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 48 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 2022 poz. 2561 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miasta Ełku wskazuje na pilną potrzebę podjęcia przez Prezydenta Miasta Ełku działań 
zmierzających do: 

1) przygotowania Programu wsparcia leczenia niepłodności mieszkańców Ełku metodą naprotechnologii na 
lata 2023-2025; 

2) dofinansowania programu ze środków własnych budżetu miasta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E5CE9E8-ACBE-4AED-876E-1517DA5DEE81. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


